tres duo reddētes interualla vel intercolumnia: decem paribus stylis clatrata. Succedit præcinctio toris, balleisq; deformata, quæ summa stylobatarum ac incertorum styloꝝ ambiens procurrit. Vniuersa autē quæ huc vsq; sumus exequuti, a focco ad præcinctiōem appellant nostratres architecti transtrum. Iam huic ferreæ tahulæ seu dislocatæ coronæ ad stylobatarū libellam septem incumbunt augustiores columnę mistę, quæ ad ipsum prouehūtur epistylum, varijs conspicuę ac exactissimis schematib⁹; Columnę singulę e modo relatis septem, bases habent ac orbēs; medię in formam crateris nouę excogitationis eximię & ipsę magnificentissimis excussioni bus in ferro haud cauo. Carchesium nimirū cū fundo & operculo cęlaturis, scalpturis & coronis extat aduertendū; cui super est pensum ferreū late patentibus apte quæ intortis folijs pansum, striatumq; ad imum capitulū; ornatur & annullis supraq; capitulo corinthio. His septem columnis interiacent totidē maiores incerti styli ac in transtro, Inter stylobatas etiam interualla claudūtur nouis columellis; vt enim supra singulos stylobatas

eminent columnę singule; eodem pacto noui
 generis stylis singulis paruis, singuli impos
 nuntur magni styli, qui ipsis fulciantur. Ipsi
 sane basibus constant ac armillis medijsque
 crateribus paruis romana arte statutis; quos
 alteri consequuntur orbiculi postremo capitula.
 His maioribus stylis insidet suis fascijs ex
 pressum epistylium. Supra zophorum incer
 tis stylis ac scalptis signis & vultibus vtracq;
 facie perfectis videre est. Singulorum vultuū
 & stylorum numerus duodetriginta alterz
 natim partitus. Eiusdem operis balastia ac
 quibus absolutum est transtrum. Collucet
 inter hæc signa ac stylos sex veterum effigies
 nomine termini. Medius zophorus insignia
 cōtinet p̄fecti operū eclīę. Latera eiusdē duo
 bus admonere vidtētur literaturis, externos.
 Procul este profani, internos. Psalle, sile, inse
 quitur corona proiecturis figurata, que am
 bas, quas p̄diximus, lapideas columnas
 tangit; supra quam totius operis est coronis;
 hoc est candelabra decem iuxta artem roma
 nam exactissima, interque & sunt crypticę
 effigies eadem arte. Quatuor ex his candela
 bris p̄signiunt literaturis Dauidica senten

tia, Cātabo domino, qui bona tribuit mihi.
 Vbi & medius est circulus continens presu-
 lis insignia foliis ac volutis vtrinque venusta-
 tus, necnon arietum effictis capitibus, frons
 dibusq; et cauliculis spacia ad cādelabra quā
 commodissime adimplentibus. Iam iam pres-
 cripto circulo imponitur corona, supra quā
 ferreę sirenes; age vero & altera parua coro-
 na, vbi & hemicielus pro acroterij basi. Que
 omnia aurata, vel potius aurea, & argento te-
 cta deducuntur ad simulacrum diui Micę
 lis crucem tenentis, qui totius antipagmen-
 ti apex est.